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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

İsrail ve İran arasındaki saldırıların hemen bitmeyeceği ve ABD’nin saldırılara dahil olabileceği 
endişeleri ile küresel piyasalarda gerginlik sürüyor. Asya piyasalarında karışık seyirler izlenirken, 
Japonya endeksleri pozitif, Çin ve Hong Kong endeksleri ise satıcılı seyrediyor. Diğer taraftan bugün 
açıklanacak Fed kararına odaklanan ABD endeksleri, dün hem Orta Doğu’da artan gerilimin etkisiyle 
hem de açıklanan zayıf ekonomik veriler ile satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,70, 
S&P500 %0,84 ve Nasdaq %0,91 değer kaybı ile günü tamamladı. Öte yandan bu sabah ABD vadelileri 
yatay pozitif seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık bir görünüm takip ediyoruz. 
 
ABD’de dün açıklanan verilere göre talep için önemli bir gösterge olan perakende satışlar mayıs ayında 
beklentilerin üstünde bir düşüşle aylık %0,9 geriledi. Otomotiv hariç perakende satışlar da artış 
beklentilerinin aksine %0,3 düşüş kaydetti. Yine dün açıklanan mayıs ayı sanayi üretimi de mayısta 
%0,2 gerileyerek beklentilerin altında kalırken, zayıf açıklanan veriler ardından Atlanta Fed ABD 
ekonomisinin ikinci çeyrek büyümesine ilişkin tahminini aşağı revize etti. 9 Haziran’da söz konusu 
çeyrekte ABD ekonomisinin yıllıklandırılmış bazda %3,8 büyümesini beklediğini açıklayan Atlanta Fed, 
büyüme beklentisinin artık %3,5 seviyesinde bulunduğunu bildirdi. Aşağı revizyona rağmen Atlanta 
Fed tahmininin hala oldukça güçlü bir büyüme beklentisine işaret ettiği görülüyor. Bugün ise ABD 
piyasaları Fed’in TSİ 21.00’de açıklayacağı faiz kararına odaklanacak. Karar ile birlikte Fed’in 
güncelleyeceği makroekonomik projeksiyonlar ve üyelerin faiz beklentilerini gösteren dot plot grafiği 
oldukça önemli olacak. Piyasalar bu toplantıda ve temmuz toplantısında Fed’den faiz indirimi 
beklemiyor; ancak eylül ayında bir indirime yaklaşık %70 olasılık veriyor. Dolayısıyla Fed’in hem 
güncelleyeceği tahminlerde hem de Powell’ın karar sonrası yapacağı basın açıklamasında bu sene 
yapılması beklenen indirim sayısına ilişkin sinyalleri yakından takip edilecek. Toplantı öncesi dolar 
endeksi 98,6, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,40’larda bulunuyor. EURUSD ise 1,1500 seviyesinin 
üstünde hareketine devam ediyor. İngiltere’de ise yarın takip edilecek Merkez Bankası toplantısı 
öncesinde bugün mayıs ayı enflasyon verileri açıklanacak. İngiltere’de tüketici fiyat endeksinin %0,2 
artması, endeksin yıllık artışının ise %3,3’e gerilemesi bekleniyor. GBPUSD bu sabah 1,3440’lardan 
işlem görüyor. 
 
BIST100 endeksi dün günü %0,11’lik hafif bir değer kaybı ile 9.339 seviyesinden tamamladı. Endekste 
işlem hacmi ise 82,8 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 39,52 seviyelerine yükselirken, 5 yıllık CDS primi 
de 295 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. 
 
İsrail ve İran arasındaki gerginliğin artmasına rağmen ons altın fiyatlarının 3.400$ altında seyretmeye 
devam ettiğini görüyoruz. Ons gümüş ise dünkü güçlü yükselişi ardından 37,28$ ile 2011’den bu yana 
en yüksek seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 77$ üstünü görmesi ardından76,3$ seviyelerinde 
hareket ederken, Bitcoin 105.000$ çevresinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,1506–1,1631, aşağı yönde 1,1427–1,1353 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,3486–1,3593, aşağı yönde 1,3423–1,3361 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 3.446$–3.500$, aşağı yönde 3.370$–3.347$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 38,58$–40,01$, aşağı yönde 36,36$–35,31$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.308$–1.339$, aşağı yönde 1.231$-1.167$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 39,6500, aşağı yönde MOST indikatörü 38,6854 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.389–9.525, aşağı yönde 9.255–9.083 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

09:00 İngiltere TÜFE - Aylık (%) Mayıs 0,2 1,2

09:00 İngiltere TÜFE - Yıllık (%) Mayıs 3,3 3,5

09:00 İngiltere Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Mayıs 3,5 3,8

11:00 EB Cari Denge Nisan 50,9

11:30 İngiltere Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Nisan 6,4

12:00 EB TÜFE - Aylık (%) Mayıs-F 0,0 0,0

12:00 EB TÜFE - Yıllık (%) Mayıs-F 1,9 1,9

12:00 EB Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Mayıs-F 2,3 2,3

15:30 ABD Konut Başlangıçları (bin) Mayıs 1350 1361

15:30 ABD Konut Başlangıçları - Aylık (%) Mayıs -0,8 1,6

15:30 ABD İnşaat İzinleri (bin) Mayıs 1425 1422

15:30 ABD İnşaat İzinleri - Aylık (%) Mayıs 0,2 -4,0

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin) 14-Haz 245 248

21:00 ABD Fed Faiz Kararı (Alt Sınır) (%) 18-Haz 4,25 4,25

21:00 ABD Fed Faiz Kararı (Üst Sınır) (%) 18-Haz 4,50 4,50

21:30 ABD Fed Başkanı Powell'ın Konuşması
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre Türkiye'de inşaat üretimi nisanda yıllık %9,5 arttı. 

 Hizmet üretim endeksi nisanda yıllık %4,5'lik artış gösterdi. Hizmet üretim endeksi, nisan ayında bir önceki aya göre %0,6 azaldı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek sosyal medya hesabından enflasyon beklentilerindeki iyileşmenin devam ettiğini söyledi. Programı kararlılıkla 

uygulamaya devam edeceklerine işaret eden Şimşek, "Küresel belirsizliklerin arttığı bu dönemde, jeopolitik gelişmelerin seyrini yakından takip ediyor, 

ekonomimize olası yansımalarını detaylı olarak değerlendiriyoruz. Uyguladığımız bütüncül politikaların sonucu olan beklentilerdeki bu iyileşmenin sürmesi 

çok önemlidir." ifadelerini kullandı. 

 Hazine 4 yıllık TLREF'e endeksli tahvil ve 9 yıl vadeli tahvilde ihale öncesi satışlarla birlikte 79 milyar TL'lik borçlanma gerçekleştirdi. Bakanlık ayrıca 15,1 

milyar liralık kira sertifikasının ihracını gerçekleştirdi. 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, doğalgaz arz güvenliğinde sıkıntı olmadığını belirterek "İran'dan gaz alıyoruz, petrol almıyoruz. Gazda 

da sıkıntı görmüyoruz." dedi. 

 Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, "Bir an evvel kamu sözleşmelerini ülke gündeminden çıkarsınlar. İşçinin 6 aydır bekleme, dayanma gücü kalmadı. 

Ekonomik yönden çok zor durumdayız." dedi. Atalay, kamu işverenini temsil eden TÜHİS'in geçen hafta sunduğu teklifin, işçiler ve kamuoyu açısından 

kabul edilebilir olmadığını belirtti. 

 

Avrupa 

 ZEW beklenti endeksi mayıs ayındaki 25,2 seviyesinden 47,5'e yükselerek 35,0 olan beklentileri aştı. Yatırımcıların Almanya ekonomisine olan güveni, 

kamu harcamalarında beklenen artışın ABD'nin yaklaşan tarifelerine ilişkin korkuları bastırmasıyla tahminlerden daha fazla arttı. Cari koşullar endeksi de 

eksi 82'den eksi 72'ye çıktı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau, ECB’nin İsrail-İran hava savaşının patlak vermesi sonrası faiz oranı politikasında daha da 

çevik olması gerektiğini söyledi. Villeroy, ECB'nin bu ay faiz oranlarını %2'ye indirdikten sonra şu anda "iyi bir konumda" olduğunu belirtti, ancak Orta 

Doğu'daki çatışmanın petrol fiyatlarını şimdiden keskin bir şekilde yukarı ittiği göz önüne alındığında artan belirsizliğe dikkat çekti. Villeroy, son haftalardaki 

euronun değer kazanmasını da hesaba katması gerektiğini belirtti. Villeroy, ECB Başkanı Christine Lagarde'ın euronun küresel rolünü güçlendirerek dolara 

karşı güvenilir bir alternatif haline gelmesi çağrılarını tamamen desteklediğini söyledi. 

 İngiltere, Rusya'nın finans, askeri ve enerji sektörlerine yönelik yeni yaptırım kararı aldı. 

 Donald Trump, İngiltere'den gelen bazı veya tüm çelik ithalatına %25 tarife uygulamaya devam etme tehdidinde bulunuyor. Kaynaklar The Guardian'a, 

ABD'nin, Hindistan'a ait Port Talbot'taki çelik üretim tesisine ilişkin somut garantiler verilmediği takdirde bu tarifeleri sürdürebileceğini bildirdi. 

 

ABD 

 ABD'de perakende satışlar, mayısta %0,9 ile beklenenden fazla azalış kaydetti. Perakende satışlar, mayısta yıllık bazda ise %3,3 arttı. Söz konusu dönemde, 

satışlardaki en yüksek düşüş motorlu taşıt ve parçalarının satıldığı bayilerde oldu. 

 ABD’de ithalat fiyat endeksi mayısta bir önceki aya kıyasla değişmedi. İthalat fiyat endeksi, mayısta geçen yılın aynı dönemine göre ise %0,2 yükseldi. 

İhracat fiyat endeksi ise mayısta aylık bazda %0,9 azalırken, Ekim 2023'ten bu yana en yüksek aylık düşüşünü kaydetti. Endeks, mayısta geçen senenin aynı 

ayına göre ise %1,7 yükseldi. 

 ABD'de sanayi üretimi mayısta bir önceki aya göre %0,2 düşüşle son üç ayda ikinci kez geriledi. İmalat sanayi üretimi ise mayısta %0,1 ile beklentilere 

paralel artış gösterdi. Ülkede kapasite kullanım oranı da aynı dönemde 0,3 puan azalarak %77,4'e geriledi. 

 Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı ikinci çeyrek büyüme tahminini %3,8’den %3,5’e indirdi. 

 ABD Bağımsız Kongre Bütçe Ofisi (CBO), Başkan Donald Trump'ın kapsamlı vergi indirimleri ve harcama tasarısının, ABD ekonomik çıktısına yapacağı katkıya 

rağmen, on yıl içinde federal bütçe açığında beklenenden daha büyük, 2,8 trilyon dolarlık bir artışa yol açacağını belirtti. 

 

Asya 

 Japonya’nın mayıs ayındaki ihracatı, geçen yılın aynı dönemine göre %1,7 oranında azaldı. Bu, Eylül 2024’ten bu yana görülen en sert düşüş oldu. 
Japonya’nın ithalatı ise mayıs ayında beklentilerin üstünde %7,7 oranında azaldı. 

 Japonya Başbakanı Shigeru Ishiba, ülkesinin ABD ile bazı anlaşmazlıklar devam ettiği için kapsamlı bir tarife anlaşmasına varamadığını söyledi. 

 

Dünyadan 

 World Gold Council (Dünya Altın Konseyi) Merkez Bankası Altın Rezervleri Anketi 2025 başlıklı raporunu yayımladı. 73 merkez bankasının yetkilisinin 

yanıtıyla gerçekleştirilen anket sonuçlarına göre, katılımcıların %95'i altın rezervlerinin artacağını öngörürken, dolar rezervlerinin de azalacağını 

düşünüyor. Merkez bankalarının altın tutma kararlarını etkileyen en önemli faktör "kriz zamanlarında altının performansı" olarak gösterildi. 

 Citi paylaştığı notta yatırım talebinin düşmesi ve küresel büyüme görünümündeki iyileşmeyle ons altının 2025 sonu veya 2026 başında 3 bin doların altına 

inebileceğini öngördü. Banka 3 aylık tahminini 3 bin 500'den 3 bin 300 dolara, 6-12 aylık tahminini 3 bin dolardan 2 bin 800 dolara çekti. 
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 Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), 2025’e ilişkin küresel petrol talebi artış tahminini, yılın ikinci çeyreğinde dünyanın en çok petrol tüketen ülkeleri ABD ve 

Çin’den gelen zayıf talebi sebep göstererek önceki tahminine göre günlük yaklaşık 21 bin varil düşürdü. 

 İsrail'in İran'a şiddetli saldırılarıyla başlayan çatışma sonrası Hürmüz Boğazı'na ilişkin artan güvenlik riskleri nedeniyle 7 sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) 

tankerinin Umman açıklarında beklediği belirlendi. 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı, İsrail'in İran'daki barışçıl nükleer tesislere saldırılarının yasa dışı olduğunu, uluslararası güvenliğe tehdit oluşturduğunu, dünyayı 

nükleer felakete sürüklediğini bildirdi. 

 ABD Başkanı Donald Trump, İsrail'in İran'a saldırılarıyla başlayan çatışmaya ilişkin, "İran semaları üzerinde artık tam ve eksiksiz kontrolümüz var" ifadesini 

kullandı. Trump, İran lideri Hamaney için de "Nerede saklandığını tam olarak biliyoruz. Kolay bir hedef ama orada güvende. Onu öldürmeyeceğiz, en 

azından şimdilik" ifadelerini kullandı. 

 İsrail İran savaşında görüşme ve saldırı trafiği hızlandı. Salı gecesi önce Trump çok önemli bir açıklama yapacağını duyurdu, ardından İran, 'bu gecenin 

unutulmayacağını' savundu. Ardından İsrail ve İran füze saldırıları sertleşti. 

 Kanadalı üst düzey bir yetkili, Ukrayna konusunu ele alması planlanan G7 liderleri ortak bildirisinin ABD'nin itirazı üzerine iptal edildiğini söyledi. Yetkili, 

ABD'nin Rusya ile savaşın sona erdirilmesi konusunda yürüttükleri müzakereleri "tehlikeye atacağı" gerekçesiyle bu ülkeyle ilgili bazı ifadelerin bildiride 

yer almasını istemediğini ifade etti. 


